Ратичи, ул. Святочная, 2.
Условия аукциона – возмещение Победителем аукциона 
(лицом, приравненным к победителю аукциона) затрат 
Продавца по уплате вознаграждения организатору аук-
циона в размере 1 % от конечной цены продажи

Начальная 
цена продажи

438 147,52 руб. (четыреста тридцать восемь тысяч 
сто сорок семь рублей пятьдесят две копейки) без 
учета НДС (НДС не подлежит уплате на основании 
п. 1.33 статьи 118 Налогового кодекса Республики 
Беларусь)

Сумма задатка 
43 814 руб. (сорок три тысячи восемьсот четыр-
надцать рублей)

Реквизиты для 
перечисления